
 

 

ZAB.0025.127.2019 

 

 

UCHWAŁA NR 155/19 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 17 września 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów szkół i poradni psychologiczno-

pedagogicznych prowadzonych przez Powiat Włocławski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2019, poz. 513, 1571)  i art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się następujących nauczycieli do zastępowania dyrektorów szkół i poradni psychologiczno-

pedagogicznych w przypadku ich nieobecności:  

1/ w Zespole Szkół w Lubrańcu - Panią Małgorzatę Paradzińską;  

2/ w Zespole Szkół w Chodczu - Panią Jolantę Kiełczak;  

3/ w Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej - Panią Elżbietę Stasieńko;  

4/ w Zespole Szkół w Kowalu - Panią Monikę Marciniak;  

5/ w Zespole Szkół w Lubrańcu-Marysinie - Panią Agnieszkę Rewers;  

6/ w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubrańcu - Panią Karolinę Teper;  

7/ w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubieniu Kujawskim - Panią Agnieszkę Czarniak. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 17 września 2019 r. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Wojtkowska 

Jacek Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów szkół i poradni 

psychologiczno-pedagogicznych prowadzonych przez Powiat Włocławski 

Zgodnie z treścią art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681) w przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub placówki zastępuje go 

wicedyrektor, a w szkołach i placówkach, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora – inny 

nauczyciel tej szkoły lub placówki, wyznaczony przez organ prowadzący.  

W szkołach i poradniach psychologiczno-pedagogicznych, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Włocławski nie ma stanowisk wicedyrektorów, stąd powstaje konieczność wyznaczenia nauczycieli 

zastępujących dyrektorów. Uprawnienie w tym zakresie posiada Zarząd Powiatu, zgodnie z treścią 

art. 4 ust. 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019, 

poz. 513, 1571). 

Podjęcie uchwały nie niesie dodatkowych skutków finansowych dla budżetu powiatu. 


